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XXIV Otwarte Integracyjne Mistrzostwa Wielkopolski w Pływaniu w kategoriach Masters
Poznań, 16.3.2024

Konkurencja 4 Mężczyzn, 50m klasyczny Open
2024.03.16 - 15:56 Bieg Memoriałowy im.Mieczysława Wolniewicza M Wyniki
Punkty: PP 2023

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Kat.0

1. SOBOTA Krzysztof 00 niezrzeszony 36.88

Kat. A

1. LIS Patryk 98 Masters Avia Świdnik 31.00 660
2. ŹRÓDLAK Patryk 97 Fundacja Power Swimming 35.55 438
3. SĘDROWICZ Maciej 97 Max Masters Szamotuły 36.44 406

Kat. B

1. GRONOWSKI Michał 93 Muks Zgierz 32.69 546

Kat. C

1. KUCHUK Oleksandr 86 KS Warta Poznań 31.67 597
2. ZIELONKA Rafał 86 Masters Avia Świdnik 32.31 562
3. BARTKOWIAK Karol 88 Max Masters Szamotuły 35.81 413
4. WIECZORKIEWICZ Maciej 85 niezrzeszony 41.77 260
5. GRZELCZAK Tomasz 85 Uks Cityzen 41.86 258
6. KRUPIŃSKI Paweł 87 Lubuska Akademia ratownictwa i Sportów Wodnych45.32 204

Kat. D

1. SZYMKOWIAK Marcin 80 KS Warta Poznań 31.53 705
2. PORADA Tomasz 83 Warsaw Masters Team 33.60 582
3. KOZIKOWSKI Michał 80 Stowarzyszenie Pływackie Masters Olsztyn34.49 538
4. JANKOWSKI Tobiasz 83 niezrzeszony 34.90 520
5. PEHL Roland 81 niezrzeszony Katowice 35.58 491
6. BŁAUCIAK Mateusz 82 Max Masters Szamotuły 39.11 369
7. WOŻNIAK Jarosław 80 Muks Zgierz 39.77 351
8. SZMANIA Marcin 84 Max Masters Szamotuły 42.60 286

Kat. E

1. OSTROWSKI Bartosz 77 Warsaw Masters Team 31.05 786
2. KOLENKIEWICZ Paweł 77 Aniołki Chudego 33.21 642
3. ROGOSZ Paweł 76 Warsaw Masters Team 34.89 554
4. PIEŚLAK Roman 79 Koszalińskie TKKF 35.22 538
5. GAJDA Tomasz 78 Muks Zgierz 38.82 402

Kat. F

1. MOROZOWSKI Wiktor 73 Muks Zgierz 38.12 473
2. WINIARCZYK Jarosław 72 Koszalińskie TKKF 38.30 467
3. KOSTKOWSKI Dariusz 70 MKS ,,Astoria'' Bydgoszcz 43.66 315

Kat. G

1. VECHIRKO Pavlo 68 KS Masters Polkowice 37.07 490

Kat. H

1. WARACZEWSKI Przemysław 62 KS Warta Poznań 39.81 496
2. SEJMICKI Stanisław 61 KS KSZO Ostrowiec Św. 42.03 421
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XXIV Otwarte Integracyjne Mistrzostwa Wielkopolski w Pływaniu w kategoriach Masters
Poznań, 16.3.2024

Konkurencja 4, Mężczyzn, 50m klasyczny

Kat. I

1. MROZIŃSKI Jerzy 59 UKS Wodnik 29 Katowice 35.72 753
Czas lepszy od Rekordu Polski kat. wiekowej

2. ROSIK Kazimierz 55 KS Masters Polkowice 51.02 258

Kat. J

1. KALETA Janusz 52 KS Warta Poznań 48.42 332
2. SIKORSKI Stanisław 51 Muks Zgierz 51.83 271

Kat. K

1. WICZEL Roman 48 Muks Zgierz 43.22 616
2. JAWOR Bogdan 47 KS Masters Polkowice 56.83 271

Kat. L

1. MARCINISZKO Jerzy 44 niezrzeszony Gliwice 1:12.41 187

Kat. M

1. SKWARŁO Andrzej 39 Gdynia Masters 1:07.04 292

Open

1. LIS Patryk 98 Masters Avia Świdnik 31.00 660
2. OSTROWSKI Bartosz 77 Warsaw Masters Team 31.05 786
3. SZYMKOWIAK Marcin 80 KS Warta Poznań 31.53 705
4. KUCHUK Oleksandr 86 KS Warta Poznań 31.67 597
5. ZIELONKA Rafał 86 Masters Avia Świdnik 32.31 562
6. GRONOWSKI Michał 93 Muks Zgierz 32.69 546
7. KOLENKIEWICZ Paweł 77 Aniołki Chudego 33.21 642
8. PORADA Tomasz 83 Warsaw Masters Team 33.60 582
9. KOZIKOWSKI Michał 80 Stowarzyszenie Pływackie Masters Olsztyn34.49 538

10. ROGOSZ Paweł 76 Warsaw Masters Team 34.89 554
11. JANKOWSKI Tobiasz 83 niezrzeszony 34.90 520
12. PIEŚLAK Roman 79 Koszalińskie TKKF 35.22 538
13. ŹRÓDLAK Patryk 97 Fundacja Power Swimming 35.55 438
14. PEHL Roland 81 niezrzeszony Katowice 35.58 491
15. MROZIŃSKI Jerzy 59 UKS Wodnik 29 Katowice 35.72 753

Czas lepszy od Rekordu Polski kat. wiekowej

16. BARTKOWIAK Karol 88 Max Masters Szamotuły 35.81 413
17. SĘDROWICZ Maciej 97 Max Masters Szamotuły 36.44 406
18. SOBOTA Krzysztof 00 niezrzeszony 36.88
19. VECHIRKO Pavlo 68 KS Masters Polkowice 37.07 490
20. MOROZOWSKI Wiktor 73 Muks Zgierz 38.12 473
21. WINIARCZYK Jarosław 72 Koszalińskie TKKF 38.30 467
22. GAJDA Tomasz 78 Muks Zgierz 38.82 402
23. BŁAUCIAK Mateusz 82 Max Masters Szamotuły 39.11 369
24. WOŻNIAK Jarosław 80 Muks Zgierz 39.77 351
25. WARACZEWSKI Przemysław 62 KS Warta Poznań 39.81 496
26. WIECZORKIEWICZ Maciej 85 niezrzeszony 41.77 260
27. GRZELCZAK Tomasz 85 Uks Cityzen 41.86 258
28. SEJMICKI Stanisław 61 KS KSZO Ostrowiec Św. 42.03 421
29. SZMANIA Marcin 84 Max Masters Szamotuły 42.60 286
30. WICZEL Roman 48 Muks Zgierz 43.22 616
31. KOSTKOWSKI Dariusz 70 MKS ,,Astoria'' Bydgoszcz 43.66 315
32. KRUPIŃSKI Paweł 87 Lubuska Akademia ratownictwa i Sportów Wodnych45.32 204



Splash Meet Manager, 11.79125 Registered to Michał Derewecki 2024.03.16 18:16 - Strona 3

XXIV Otwarte Integracyjne Mistrzostwa Wielkopolski w Pływaniu w kategoriach Masters
Poznań, 16.3.2024

Konkurencja 4, Mężczyzn, 50m klasyczny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

33. KALETA Janusz 52 KS Warta Poznań 48.42 332
34. ROSIK Kazimierz 55 KS Masters Polkowice 51.02 258
35. SIKORSKI Stanisław 51 Muks Zgierz 51.83 271
36. JAWOR Bogdan 47 KS Masters Polkowice 56.83 271
37. SKWARŁO Andrzej 39 Gdynia Masters 1:07.04 292
38. MARCINISZKO Jerzy 44 niezrzeszony Gliwice 1:12.41 187


